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Чемпіонат U-21
2017/18 22-й тур, Матч №127

П`ятниця, 02.03.2018, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. -8°C. Глядачі: 150

«Зірка» Кропивницький

0 : 2

«Олександрія» Олександрія

41 Льопка Роман
13 Лачинов Хаджи-Мурад
14 Ходаковський Микита
17 Сьомка Артем
24 Авер'янов Максим
39 Мачелюк Артем (К)
51 Куцев Євген
52 Дудка Денис
68 Сираш Микола
94 Зейналов Олександр
97 Довгий Ярослав

Запасні
74 Медведєв Марк
16 Замуренко Павло
86 Фальковський Данило
47 Дорофеєв Микита
58 Максимець Сергій
65 Кутулупенко Сергій
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Розгон Віталій

24 Леванідов Владислав
2 Бабогло Владислав
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
5 Литвяк Богдан
8 Гранчар Вадим
9 Русьян Сергій
10 Пастухов Павло
16 Шастал Дмитро
22 Зінкевич Олексій
25 Стецьков Тимур

Запасні
1 Павлов Антон
11 Ткачук Орест
13 Вітенчук Вадим
17 Гура Іван
18 Хрієнко Назар
19 Шкіндер Владислав
23 Мандей Семюель

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2017/18, 22-й тур, Матч №127
П`ятниця, 02.03.2018, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. -8°C. Глядачі: 150

«Зірка» Кропивницький 0 : 2 «Олександрія» Олександрія
11' 8 Гранчар Вадим

39 Мачелюк Артем 20'

29' 8 Гранчар Вадим

13 Лачинов Хаджи-Мурад
58 Максимець Сергій 42'

51 Куцев Євген
65 Кутулупенко Сергій 46'

94 Зейналов Олександр
86 Фальковський Данило 46'

39 Мачелюк Артем 59'

58 Максимець Сергій 61'

66' 22 Зінкевич Олексій
13 Вітенчук Вадим

74' 16 Шастал Дмитро

79' 5 Литвяк Богдан
11 Ткачук Орест

14 Ходаковський Микита
47 Дорофеєв Микита 81'

84' 16 Шастал Дмитро

85' 10 Пастухов Павло
19 Шкіндер Владислав

97 Довгий Ярослав
91 Боздаган'ян Михайло 87'

87' 2 Бабогло Владислав

89' 9 Русьян Сергій
23 Мандей Семюель

90' 8 Гранчар Вадим
18 Хрієнко Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


